中国劳动关系学院硕士研究生课程任课教师聘任表
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	外语水平
	
	职务/职称
	

	邮箱
	
	联系电话
	

	毕业院校
	
	专业
	
	最后学历
	
	最后学位
	
	参加工作时间
	

	主要研究方向
	

	所属院系部
	
	所属   教研室
	

	拟承担的研究生课程
	1.
	是否为学位课
	1.

	
	2.
	
	2.

	
	3.
	
	3.

	近三年承担的研究生课程和本科课程

	

	在本课程所属学科或相关学科的主要科研成果

	

	申请
申请人（签名）：              年    月    日

	院系部审批（盖章）（含对教师上课态度、效果的评价）
负责人（签名）：              年    月    日

	研究生处审核（盖章）
负责人（签名）：              年    月    日


注：本表正反打印，一式两份，一份留研究生处，一份留教师所属院系部。
